
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

鄭蘊澄1 6652016CHENG WAN CHING JACEY

陳筠澄2 6692016CHAN KWAN CHING 

胡采浠3 10342016 天賦體育WU TSOI HEI

容婧妍4 8192016YUNG CHING YIN

謝芷瑄5 8902016 MoveTSE TSZ HUEN

陸泳曈6 10622016 短跑手聯LUK CALLIE

程晞桐7 10272016 天賦體育HAYLEY CHING

梁洛浠8 7712016SCARLETT LEUNG

女子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

蔡泳芊2 6792016CHOI WING CHIN

楊千葶3 10842016 汯澋YEUNG CHIN TING

鄭心柔4 9782016 飛達CHENG SUM YAU

陳怡璇5 9082016 民生(小CHEN ARIEL RACHEL

馮晞晴6 10252016 天賦體育FUNG HEI CHING

黃煦悦7 10712016 短跑手聯WONG HUI YUET

呂詩喬8 7192016KRISTINA LUI

女子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

李思穎2 7482016LI SZE WING

謝佑心3 9332016 民生(小TSE YAU SUM

范心研4 8502016 MoveFAN SUM YIN

崔詠瑜5 10332016 天賦體育TSUI WING YU

趙蕊6 6762016CHIU YUI

黃逸淇7 8072016WONG YAT KI EFFANY

楊仲妍8 9552016 馬頭涌官YUENG CHUNG YIN

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

鄧枳筠3 11132016 MoveTANG TSZ KWAN, STELLA

梁洛浠4 7712016SCARLETT LEUNG

馬浠晴5 9472016 馬頭涌官MA HEI CHING HARMONY

蔡泳芊6 6792016CHOI WING CHIN

鄭宇珊7 9762016 飛達CHENG BEATRICE YUE 

女子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

崔詠瑜2 10332016 天賦體育TSUI WING YU

呂詩喬3 7192016KRISTINA LUI

蔡泳芊4 6792016CHOI WING CHIN

范心研5 8502016 MoveFAN SUM YIN

高樂瑤6 9152016 民生(小KO LOK YIU

何泳琳7 7052016HO WING LAM

馬浠晴8 9472016 馬頭涌官MA HEI CHING HARMONY

女子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

夏菲唯2 9992016 飛達XIA, HATHAWAY FEIWEI

李鎧彤3 7402016LEE EMMA

陳筠澄4 6692016CHAN KWAN CHING 

馮晞晴5 10252016 天賦體育FUNG HEI CHING

楊仲妍6 9552016 馬頭涌官YUENG CHUNG YIN

鄭宇珊7 9762016 飛達CHENG BEATRICE YUE 

趙蕊8 6762016CHIU YUI

女子 2016 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

鄧枳筠2 11132016 MoveTANG TSZ KWAN, STELLA

陳俙彤3 6492016CHAN HEI TUNG

陸泳曈4 10622016 短跑手聯LUK CALLIE

楊千葶5 10842016 汯澋YEUNG CHIN TING

梁洛浠6 7712016SCARLETT LEUNG

陳怡璇7 9082016 民生(小CHEN ARIEL RACHEL

謝芷瑄8 8902016 MoveTSE TSZ HUEN

女子 2016 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:20 (16:00~16:10)

馮晞晴3 10252016 天賦體育FUNG HEI CHING

高樂瑤4 9152016 民生(小KO LOK YIU

夏菲唯5 9992016 飛達XIA, HATHAWAY FEIWEI

張淮舒6 9012016 MoveZHANG HUAISHU

鄭宇珊7 9762016 飛達CHENG BEATRICE YUE 

黎子妤8 10522016 短跑手聯LAI TSZ YU

女子 2016 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 17:05 (16:45~16:55)

4 2016接力女子2016

5 2016 天賦體育天賦2016

6 2016 MoveMove GU 9

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2016 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

蔡泳芊1 6792016CHOI WING CHIN

張淮舒2 9012016 MoveZHANG HUAISHU

馮睿曦3 8542016 MoveFUNG YUI HEI

李思穎4 7482016LI SZE WING

黃煦悦5 10712016 短跑手聯WONG HUI YUET

謝佑心6 9332016 民生(小TSE YAU SUM

李鎧彤7 7402016LEE EMMA

黎子妤8 10522016 短跑手聯LAI TSZ YU

容婧妍9 8192016YUNG CHING YIN

楊千葶10 10842016 汯澋YEUNG CHIN TING

女子 2016 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:10 (08:50~09:00)

蔡泳芊1 6792016CHOI WING CHIN

楊仲妍2 9552016 馬頭涌官YUENG CHUNG YIN
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